[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2025                                          с. Северное                                                   № 156
О внесении изменений в постановление администрации

 Северного района Новосибирской области от 26.03.2021  № 211

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Северного района Новосибирской области,  утвержденный постановлением администрации  Северного района Новосибирской области от 26.03.2021  № 211 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Северного района Новосибирской области»  изменения, изложив его в прилагаемой редакции к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

И.о. Главы Северного района

Новосибирской области                                                                     Г.М. Кайгородова

Приложение
к постановлению администрации

Северного района

Новосибирской области

от 18.03.2025 № 156
                                                                                              «УТВЕРЖДЕН

    постановлением администрации

Северного района

Новосибирской области

от 26.03.2021 № 211
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Северного района

Новосибирской области
	Коростелев

Сергей Владимирович

	-Глава Северного района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Клещенко

Сергей Александрович
	-заместитель главы администрации по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспорту и земельным отношениям администрации Северного района Новосибирской области, первый заместитель председателя комиссии;

	Лавров

Александр Иванович
	-врио начальника 67-й пожарно-спасательной части 4 пожарно-спасательного отряда Федеральной государственной противопожарной службы Главного управления министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Новосибирской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Исаева Елена

Зияддиновна

	-главный специалист по делам ГО и ЧС администрации Северного района, секретарь комиссии;

	Воробьев

Иван

Геннадьевич

	-заместитель главы администрации по сельскому хозяйству и экономическому развитию администрации Северного района Новосибирской области;

	Кайгородова

Галина Михайловна

	-заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации Северного района Новосибирской области;

	Захавайло

Олеся

Михайловна

	-начальник управления экономического развития, труда, имущества и сельского хозяйства администрации Северного района Новосибирской области;

	Подгорная

Виктория Сергеевна
	-начальник отдела по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспорту и земельным отношениям администрации Северного района Новосибирской области;

	Устьянчик

Наталья

Юрьевна

	-начальник управления образования администрации Северного района Новосибирской области;

	Хмелева

Юлия

Юрьевна

	-начальник отдела социального обслуживания населения администрации Северного района Новосибирской области;

	Дыдиков

Владимир Владимирович

	-начальник отделения полиции «Северное» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Куйбышевский» (по согласованию);

	Михайлова

Галина Владимировна

	-главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Северная центральная районная больница» (по согласованию);

	Дребенцов

Сергей Анатольевич
	-начальник Северного участка Барабинского дорожного ремонтно-строительного управления филиала акционерного общества по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений «Новосибирскавтодор» (по согласованию);

	Новицан

Алексей Владимирович
	-главный инженер закрытого акционерного общества  «Жилищно-коммунальное хозяйство «Северное»» (по согласованию);

	Марченко

Александр Александрович

	-начальник Северного района электрических сетей филиала «Западные электрические сети» акционерного общества  «Региональные электрические сети» (по согласованию);

	Ваганник

Павел Александрович

	-начальник отдела лесных отношений - главный лесничий по Северному лесничеству управления охраны защиты и воспроизводства лесов министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области (по согласованию);

	Стрельцова

Юлия

Васильевна
	-начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Куйбышевскому и Северному районам Новосибирской области управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Новосибирской области (по согласованию).

».